
18/23
PL AT Í  O D  S T Ř EDY  30 .  8 .  D O  Ú T ERÝ  12 .  9.  202 3

TUTY

TIP

TUTY

TIP

Naše nabídka na dny

7. 9.–10. 9. 2023

coopclub

4490

1490

2990
10990

Caprio plus
2 l, vybrané druhy
1 l = 14,95

Krajanka 
Čerstvé mléko
1 l, plnotučné 3,5%
1 l = 28,90

Madeta Jihočeské AB 
78% 
250 g
100 g = 13,96

Jacobs Sympatia
250 g, mletá káva
100 g = 23,96

5990

Caprio sirup
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 38,43

2690

Orion Lentilky
38 g
100 g = 39,21

1490

Míša
55 ml, vybrané druhy
100 ml = 27,09

1490

2990

3490

2890

18/23
PL AT Í  O D  S T Ř EDY  30 .  8 .  D O  Ú T ERÝ  12 .  9.  202 3

TUTY

TIP

TUTY

TIP

Gambrinus 
Originál 10
0,5 l, pivo světlé 
výčepní
1 l = 29,80

Coca-Cola, Fanta, 
Kinley tonic
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 19,93

Jar pěna na nádobí/
náhradní náplň
350 ml/375 ml
1 l = 314,00/293,07

Nowaco Obalovaný sýr
200 g, předsmažený, mražený
100 g = 22,45

Bohunka smetanový 
dezert 
130 g, vybrané druhy
100 g = 11,46

1490
Blaník sýr plátky
100 g, eidam 30%, gouda 48%
100 g = 19,90

1990

Président Delikátní tvaroh
125 g, vybrané druhy
100 g = 15,12

1890

Madeta Jihočeský Eidam 
45 % t. v s., uzený 44 % t. v s.
100 g = 19,90

1990



Maso/Uzeniny

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

náš tip

Anglická slanina
100 g = 19,90

Amálka šunka 
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 22,90

2290

Pivní salám
100 g = 19,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

1990

Štýrské párečky
100 g = 21,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

2190

Javořické párky
100 g = 10,90

1090

Uzené vepřové ocásky 
100 g = 14,90

1490

Šunkové koleno 
Premium
100 g = 17,90

1790

Herkules
100 g = 22,90

2290

Vepřová šunka
jakostní třída: standardní
100 g = 15,90
V nabídce také Vepřová šunka standardní, 
plátky, balená, 100 g za 21,90

1590

Šunkový salám
100 g = 16,90

1690

Vesnická klobása
100 g = 21,90

2190

Toustový nářez
100 g = 13,90

1390

Original šunka 
jakostní třída: výběrová
100 g = 19,90

1990

Sendvič se sýrem a kapií
100 g = 15,90

1590

Hustopečský špekáčkový
100 g = 16,90

1690

1990



Mražené

Kuře bez drobů
chlazené
1 kg = 84,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

Kuřecí roláda plněná
1000 g/1150 g, mražená
1 kg = 169,90/147,74

16990

Matjesy s cibulí 
100 g = 19,90

1990

Nowaco Rybí prsty
250 g + 20 %, mražené
100 g = 19,96

4990

Prima Pianissimo roláda
650 ml, vybrané druhy
1 l = 76,77

4990

Nowaco Gurmánské 
brambory
400 g, vybrané druhy
100 g = 7,48

2990

Dalamánek
90 g
100 g = 11,00
Pouze ve vybrané síti prodejen

990

Listový závin s náplní
150 g, jablečnou, puding-malina
100 g = 11,93
Pouze ve vybrané síti prodejen

1790

Prima Pegas Premium
100 ml, vybrané druhy
100 ml = 24,90

2490

Písecká játrová paštika
100 g = 15,90

1590 8490

Sláma Polévka
650 g, vybrané druhy
1 kg = 107,54

6990

Rama
400 g, Classic, Máslová příchuť
100 g = 13,73

5490

Vitana Poctivá
225 ml, majonéza, tatarská omáčka
100 ml = 13,29

2990

Zmrzlinový dort
615 ml, s vanilkovou, čokoládovou příchutí
1 l = 48,62

2990

Hellmann’s Omáčka
250 g, vybrané druhy
100 g = 15,96

3990

Omega
250 g, vybrané druhy
100 g = 10,76

2690

Krajánek Cottage 
pomazánka
100 g, vybrané druhy
100 g = 21,90

2190

Ilustrační foto

Ilustrační foto



Mléčné výrobky

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

náš tip

Zott Jogobella Lcasei
6x 100 g, vybrané druhy
100 g = 9,98

Madeta Jihočeský Eidam 
plátky
100 g, uzený 44%
100 g = 23,90

2390

Madeta Jihočeské Lipno 
tavený sýr
140 g, vybrané druhy
100 g = 21,36

2990

Madeta Jihočeská Niva 
50 % t. v s.
100 g = 21,90

2190

Želetava
100 g, vybrané druhy
100 g = 22,90

Moravia 
Jemný máslový sýr
125 g
100 g = 29,52

2290 3690

Kiri Křup, Sýr a Křup
35 g, vybrané druhy
100 g = 51,14

1790

Lučina Nadýchaná
140 g, vybrané druhy
100 g = 26,36

3690

Zott Jogobella
150 g, vybrané druhy
100 g = 6,60

990

Ehrmann 
Grand Dessert 
190 g, vybrané druhy
100 g = 12,05

Opočenský jogurt
150 g, vybrané druhy
100 g = 11,93/13,27
V nabídce také Opočenský jogurt 
ochucený, vybrané druhy, 150 g 
za 19,90

2290

Kunín Mléčná rýže
175 g, vybrané druhy
100 g = 9,66

1690

Milko Tvaroháček
90 g, vybrané druhy
100 g = 13,22

1190

Madeta Lipánek 
tvarohový
130 g, vybrané druhy
100 g = 13,77

1790

Zott Protein 
pudding/yoghurt
200 g, vybrané druhy
100 g = 12,45

2490

Pribináček Kapsík 
70 g, vybrané druhy
100 g = 27,00

1890

Choceňský jemný 
tvaroh
250 g
100 g = 9,96

2490

Meggle Smetana 
na vaření 10%
500 ml, trvanlivá
1 l = 65,80

3290

Oreo Fresh Milk-Snack, 
Milka Choco Snack
27 g/29 g
100 g = 58,89/54,83

1590

Fantasia tyčinka
27 g, vybrané druhy
100 g = 36,67

990

5990

Král Sýrů
120 g, vybrané druhy
100 g = 33,25

3990

od 1790



Sedita Tatranky
33 g, vybrané druhy
100 g = 20,91

690

Kubík 100% ovocná kapsička
100 g, vybrané druhy
100 g = 12,90

1290

Capri Sun 
0,2 l, vybrané druhy
1 l = 39,50

790

Fantasia
100 g/106 g/118 g/122 g/125 g, 
vybrané druhy
100 g = 16,90/15,94/14,32/13,85/13,52

1690

Pouzdro na propisky
19 x 5,5 x 4 cm, různé druhy
1 ks = 39,90

3990

Svačinový box
14 x 14 x 8 cm + láhev 400 ml, různé barvy
1 sada = 129,90

12990

Opavia Miňonky
50 g + 40 %, vybrané druhy
100 g = 25,80

1290

Sedita Rodinné 
Polomáčené sušenky
100 g, vybrané druhy
100 g = 14,90

1490

Delisana Piškoty v čokoládě
135 g, vybrané druhy
100 g = 19,93

2690

Opavia BeBe Dobré Ráno
50 g, vybrané druhy
100 g = 21,80

1090

Emco Tyčinka Ořechy
35 g, vybrané druhy
100 g = 42,57

1490

Orion Želé v čokoládě
45 g, vybrané druhy
100 g = 33,11

1490

Twix, Mars, Snickers 
36,5 g/50 g/51 g, vybrané druhy
100 g = 40,82/29,80/29,22

1490

Pat & Mat
70 g, vybrané druhy
100 g = 15,57

1090

Skittles
38 g, vybrané druhy
100 g = 33,95

1290

Orbit Refreshers
15,6 g, vybrané druhy
100 g = 127,56

1990

Chupa Chups 
Lízátko
15 g, Melody Pops
100 g = 72,67

1090

Chupa Chups Lízátko 
XXL
29 g, vybrané druhy
100 g = 41,03

1190

Chupa Chups Lízátko 
3D Skull
15 g, Strawberry/Lime
100 g = 72,67

1090

Chupa Chups Big Babol
27,6 g, vybrané druhy
100 g = 39,49

1090

Akce Zpátky do školy z minulého 
čísla pokračuje až do 12. 9.12. 9.

4490

Propisky gelové Neon
6 barev
1 sada = 44,90

1990

Voskovky
12 barev
1 sada = 19,90

2990

Tužky s gumou
2x HB, 2B, B
1 sada = 29,90

DĚTEM NA SVAČINU



Trvanlivé potraviny

Knorr instantní nudlová polévka
61 g/65 g, vybrané druhy
100 g = 44,10/41,38

2690

Bask Bramborové 
knedlíky/těsto
400 g
100 g = 10,48

4190

Vitana Knedlíky
400 g/450 g, vybrané druhy
100 g = 10,48/9,31

4190

Nestlé Corn Flakes
450 g/500 g, vybrané druhy
100 g = 16,64/14,98

7490

Bohemia Sticks, Chips
130 g/140 g, vybrané druhy
100 g = 28,38/26,36

3690

Chio Popcorn Ready to Eat
75 g, vybrané druhy
100 g = 30,53

2290

Bohemia Křupky, 
Mega Křupky
150 g/200 g, arašídové
100 g = 26,60/19,95

3990

Efko Červená řepa, Zelí
500 g (p. p. 350 g/400 g/450 g), 
vybrané druhy
100 g = 7,69/6,73/5,98

2690

Efko Okurky delikates
720 ml (p. p. 360 g), 5–8 cm
100 g = 13,03

4690

Masox bujón
110 g
100 g = 22,64

2490

Hamé 
Májka, Svačinka, Matěj
75 g + 33 %
100 g = 33,20

2490

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Jihlavanka instantní káva
180 g/200 g, Standard Crema, Standard
100 g = 61,06/54,95

10990

Jihlavanka mletá káva
150 g, Standard Original, 
Standard Extra jemná
100 g = 26,60

3990

Teekanne Čaj
35 g/40 g/45 g/50 g, vybrané druhy
100 g = 114,00/99,75/88,67/79,80

3990



naše značky V PRODEJNÁCH COOP

Zakysaná 
smetana 15%
200 g
100 g = 8,45

1690

Papánek
70 g, smetanový krém – 
vybrané druhy
100 g = 14,14

990

Sýr Žervé
80 g, neochucený, pažitka
100 g = 19,88

1590

Jogurt
140 g, smetanový – vybrané druhy
100 g = 8,50

1190

Toaletní papír
4 role, třívrstvý
1 role = 9,98

3990

Třtinový přírodní cukr
500 g
1 kg = 45,80

2290

Mozzarella Mini 
250 g (p. p. 125 g)
100 g = 27,92

3490

Roláda
250 g, vybrané druhy
100 g = 11,96

2990

Perník
60 g, vybrané druhy
100 g = 11,50

690

Ovesné vločky
500 g
1 kg = 35,80

1790

Jahody
400 g (p. p. 160 g), 
kompot
100 g = 18,69

2990

Koření
20 g/25 g/30 g, vybrané druhy
100 g = 44,50/35,60/29,67

890

Tuzemák 37,5%
0,5 l
1 l = 259,80

12990

Cracker bramborový 
slaný
50 g
100 g = 33,80

1690

Tyčinka s kokosovou 
příchutí
100 g, máčená v hořké polevě
100 g = 12,90

1290

Tuňák v oleji
3x 80 g, vybrané druhy
100 g = 32,46/35,38

8490

Parenička uzená
100 g
100 g = 39,90

3990

Bujón
60 g, vybrané druhy
100 g = 23,17

1390

Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

Chlebíčky
100 g, pšeničné, rýžové
100 g = 9,90

990

7790



Nápoje

Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Big Shock! 
0,5 l, energetický nápoj – vybrané druhy
1 l = 49,80

2490

Magnesia přírodní 
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 9,93

1490

Radegast Rázná 10 
1,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 25,80

1290

1390

Cool
0,5 l, nealkoholické pivo – vybrané druhy
1 l = 31,80

1590

Excelent 11
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 27,80

1390

Gambrinus 
Patron 12
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 27,80

1390

Bostavan Gold víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 119,87

8990

Ondrášovka
1,5 l, s příchutí – vybrané druhy
1 l = 9,93

1490

Aquila
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 9,27

1390

Poděbradka Pro Linie
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 8,60

1290

Budvar 33, Budweiser 
Budvar Original
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 45,80

2290

Fanta, Kinley tonic
0,33 l, vybrané druhy
1 l = 54,24

1790

Fuze Tea
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 19,93

2990

Coca-Cola, Kinley tonic
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 43,80

2190

NOVINKA

Baronova Zahrada 
2 l, vybrané druhy
1 l = 19,95

3990

Božkov Vodka
0,5 l
1 l = 279,80

13990

Jubilejná
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 399,80

19990

Božkov
0,5 l, Griotte, Peprmint
1 l = 239,80

11990

Klasik
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 15,80

790

Velkopopovický 
Kozel 11
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 35,80

1790

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 49,80

2490

Březňák
2 l, pivo světlé výčepní
1 l = 19,45

3890

Braník
1,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 25,27

3790

Coca-Cola, 
4x 0,33 l, vybrané druhy
1 l = 45,38

5990

Birell
0,5 l, nealkoholické pivo – světlý, 
polotmavý
1 l = 27,80



Listerine ústní voda
500 ml, vybrané druhy
1 l = 219,80

10990

Dívčí noční košile
různé velikosti a vzory
1 ks = 179,90

17990

Tvořící hmota v kelímku
4x 40 g, v krabičce
1 sada = 119,90

Dětské ponožky
3–8 let, různé druhy
1 pár = 19,90

1990

Bublifukovač
14 cm, na setrvačník, 3 barvy
1 sada = 64,90

6490

Purina PreVital
4x 85 g, kapsičky pro kočky – 
vybrané druhy
100 g = 11,74

3990

Colgate
75 ml, zubní pasta – vybrané druhy
100 ml = 38,53

2890

HAF Mlsoň Natural 
kost
25 g, s drůbežími játry a jukou
100 g = 115,60

2890

HAF Masoňky 
10 ks/85 g, hovězí 
tyčinky
100 g = 29,29

2490

Big Soft Plus
8 rolí, toaletní papír, dvouvrstvý
1 role = 6,24

Purina One mini filetky 
pro kočky
85 g, vybrané druhy
100 g = 19,88

1690

Harmony Cool
10x 9 ks, papírové kapesníky 
1 bal. = 2,49

Perwoll
54 PD, vybrané druhy
1 PD = 3,70

19990

Aviváž
1 l, vybrané druhy
1 l = 29,90

2990

Baterie AA/R6, AAA/R3
10 ks
1 ks = 2,49

2490

Prací prášek
2,4 kg, pro bílé i barevné prádlo
1 kg = 29,13

6990

Mýdlo
100 g, s vůní aloe, s vůní zeleného čaje
100 g = 12,90

1290

Tutti Frutti
50 ml, dětská zubní pasta
100 ml = 23,80

1190

Kompletní krmivo 
pro dospělé psy
3 kg, granule
1 kg = 33,30

9990

Kompletní krmivo 
pro dospělé psy
300 g, vanička s drůbežím a zvěřinou
100 g = 8,97

2690

Fino HD Pytle Color
30 ks, s uchy, 35 l
1 ks = 1,16
V nabídce také Fino HD Pytle Color 60 l, 
20 ks za 42,90

od 3490

11990

49902490



Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je 
zúžit položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený 
pouze k propagačním účelům.

MIMOŘÁDNÁ nabídka!

Soutěžte o výrobky BabyLand na Facebooku COOP ClubuCOOP Club  @coopclub.cz • Potraviny Club

Cena při nákupu 1 ks 18,90 Kč/ks (37,80 Kč/1 kg) Cena při nákupu 1 ks 38,90 Kč/ks (12,97 Kč/100 ml)

Krupička dětská pšeničná jemná 
dehydrovaná 500 g 

Dětský šampon a sprchový gel 2v1
300 ml

11,90 Kč/ks (23,80 Kč/1 kg) 24,90 Kč/ks (8,30 Kč/100 ml)

Platnost akce: 30. 8.–12. 9. 2023 Platnost akce: 30. 8.–12. 9. 2023Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu Cena při nákupu 2 ks a předložení tohoto kuponu

✁

Prosecco Tesori 
Frizzante DOC
0,75 l
1 l = 159,87

Zálesák termizovaný 
smetanový sýr
125 g, vybrané druhy
100 g = 23,92

Madeta Jihočeské pomazánkové 
tradiční
150 g, vybrané druhy
100 g = 18,60

Pro kutily

Sada vrtáků
8 ks/13 ks, do dřeva, do betonu a zdiva, 
na kov
1 ks = 11,24/6,92

Stahovací pásky
75 ks, 3 velikosti
1 ks = 0,47

Sada imbusových klíčů
9 ks
1 ks = 9,99

Ušetřete
s kupóny!

2990 2790

899089903490

11900

Vitamin C 500 mg
60 tbl., se šípky
1 tbl. = 1,17

Vitamin C 
přispívá 
k normální 
funkci 
imunitního 
systému, 
ke snížení 
míry únavy 
a vyčerpání.

6990


